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R S B   G e b i e t   M i t t e   -   L a n d e s l i g a

Ligakämpfe 2010

Diff EP WK

1 PolTuS Linnich 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 4 : 2 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 2 : 0 5 : 1 2 : 0 6 : 0 14 : 0 37 : 5 32 7

2 PSS Inden/Altdorf 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 5 : 1 0 : 2 2 : 4 2 : 0 6 : 0 1 : 1 3 : 3 11 : 3 34 : 8 26 7

3 SpSch Merkstein 2 : 0 5 : 1 0 : 2 0 : 6 2 : 0 6 : 0 2 : 0 4 : 2 0 : 2 1 : 5 2 : 0 5 : 1 2 : 0 6 : 0 10 : 4 27 : 15 12 7

4 SpSch Geyen 0 : 2 1 : 5 0 : 2 2 : 4 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 2 : 0 5 : 1 6 : 8 18 : 24 -6 7

5 Kam. Verein Birkesdorf 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 1 : 5 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 1 : 1 2 : 3 5 : 9 13 : 28 -15 7

6 KKV Hunstig 2 : 0 5 : 1 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 0 : 2 2 : 4 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 6 4 : 10 15 : 23 -8 7

7 St. Seb. SBr. Horrem 0 : 2 0 : 6 2 : 0 5 : 1 0 : 2 2 : 4 1 : 1 3 : 3 0 : 2 1 : 5 0 : 2 0 : 6 0 : 2 1 : 5 3 : 11 12 : 30 -18 7

8 SGes. Lev.-Fettehenne 2 : 0 4 : 2 0 : 2 1 : 5 0 : 2 0 : 6 1 : 1 3 : 3 0 : 2 2 : 4 0 : 2 0 : 6 0 : 2 1 : 5 3 : 11 11 : 31 -20 7

Aufsteiger in die
Landesoberliga Plätze 1 und 2

1 PolTuS Linnich
2  PSS Inden/Altdorf

   

Absteiger in Bezirksliga:  Gruppenletzter
8 SGes. Lev.-Fettehenne
  

E N D  S T A N D

EPMP MP MP EPEP EP EPEPEP MPMP MP MP MPEP

L  u   f   t   g  e  w  e  h  r   A  u  f  l  a  g  e

3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk.Vereine 1. Wettk. 2. Wettk. 7. Wettk. Gesamt
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Ligakämpfe 2010        L U F T G E W E H R  Auflage Landesliga
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Vorstedt Horst Merkstein 293,29 s 295 1 296 0 298 2 291 1 294 0 287 292 2053 4 7 295,75

Wilms Helmut Merkstein 296,43 s 297 2 295 298 2 299 1 291 296 2 299 2 2075 9 7 298,25

Kost Wilhelm Merkstein 293,43 s 293 295 0 294 291 294 0 292 2 295 2054 2 7 294,50

Wiggers Birgit Merkstein 297,14 s 297 2 297 0 297 2 298 2 296 1 295 1 300 2 2080 10 7 298,00

Steier Wilhelm Merkstein 289,71 s 291 290 288 288 285 289 297 2 2028 2 7 291,75

 
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Broekman Wim Geyen 295,71 s 296 0 293 0 294 0 300 2 295 0 297 0 295 2 2070 4 7 297,00

Großmann Dieter Geyen 291,29 s 296 0 293 2 278 291 292 293 296 1 2039 3 7 294,50

Kempken Willi Geyen 291,29 s 295 1 293 292 296 292 286 285 2039 1 7 294,00

Wagner Paul Geyen 295,14 s 294 296 0 293 2 298 2 296 0 294 0 295 2 2066 6 7 296,25

Wilden Josef Geyen 292,57 s 289 281 293 2 299 2 297 0 296 0 293 2048 4 7 296,25

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Tielens Christoph Linnich 291,80 s 295 287 292 0 291 294 2 1459 2 5 293,00

Nitschke Siegfried Linnich 298,43 s 300 2 299 2 297 2 297 2 300 2 297 1 299 2 2089 13 7 299,50

Mentzel Wolfgang Linnich 293,83 s 297 2 298 2 290 285 299 2 294 1763 6 6 297,00

Zander Willi Linnich 293,71 s 289 297 289 298 2 293 297 2 293 2056 4 7 296,25

Groebel Günter Linnich 295,29 s 297 2 298 2 298 2 286 2 297 2 295 2 296 2 2067 14 7 297,50

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.

4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk1. Wettk.

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

7. Wettk6. Wettk.5. Wettk.

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.

15. Jun 10 7. Jul 10 7. Sep 10 21. Sep 10 9. Nov 10 22. Nov 10 7. Dez 10

29. Nov 1016. Nov 109. Nov 1012. Okt 103. Sep 1015. Jun 109. Jun 10

9. Jun 10 7. Jul 10 0-8 15. Sep 10 16. Sep 10 13. Okt 10 8. Nov 10
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Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Dick Karl-Josef Birkesdorf 295,57 s 295 0 290 0 295 0 294 0 298 2 299 2 298 2069 4 7 297,50

Dick Karin Birkesdorf 296,57 s 294 0 297 0 295 1 295 0 300 2 298 2 297 2 2076 7 7 298,00

Greuel Hildegard Birkesdorf 288,86 s 288 0 288 287 0 285 286 293 2 295 1 2022 3 7 291,00

Cramer Rolf Birkesdorf 290,50 s 288 290 0 293 0 291 0 290 291 1743 0 6 291,25

Maubach Margot Birkesdorf 287,33 s 287 284 286 289 290 288 1724 0 6 288,50

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte Wk 4 besten WK

Breitfeld Gustav Fettehenne 286,14 s 276 289 1 286 287 0 291 293 0 281 2003 1 7 290,00

Breitfeld Ute Fettehenne 293,50 s 297 2 288 293 0 292 2 299 0 292 0 1761 4 6 295,25

König Wilhelm Fettehenne 291,83 s 291 0 293 286 290 294 0 297 1 1751 1 6 293,75

Linkohr Elke Fettehenne 292,17 s 290 0 294 0 290 2 292 0 292 295 0 1753 2 6 293,25

Luccini Gerd Fettehenne 294,60 s 294 2 293 0 295 0 297 2 294 0 1473 4 5 295,00

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Beutler Hugo Horrem 294,29 s 297 0 295 1 294 0 290 1 295 0 293 0 296 1 2060 3 7 295,75

Schulz Eckhard Horrem 292,86 s 293 0 296 2 293 2 288 2 295 1 295 0 290 0 2050 7 7 294,75

Weuffel Michael Horrem 285,29 s 288 285 291 282 286 285 280 1997 0 7 287,50

Lautz Susanne Horrem 291,86 s 297 0 293 2 296 0 292 0 287 0 292 0 286 0 2043 2 7 294,50

Pogodzinski Petra Horrem 282,67 s 283 287 278 848 0 3 0,00

4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk.1. Wettk.

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.

4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk.1.Wettk. 7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.

22. Jun 10 31. Aug 10 7. Sep 10 28. Sep 10 13. Okt 10 26. Okt 10 29. Nov 10

15. Jun 10 1. Jul 10 14. Aug 10 28. Sep 10 20. Okt 10 8. Nov 10 22. Nov 10

15. Jun 10 0-8 31. Aug 10 12. Okt 10 20. Okt 10 10. Nov 10 6. Dez 10
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Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte Wk 4 besten WK

Bär Horst Inden/Altdorf 297,57 s 299 2 295 2 299 2 296 1 297 0 297 2 300 2 2083 11 7 298,75

Thonnard Alois Inden/Altdorf 294,57 s 298 2 296 2 293 294 295 0 291 295 0 2062 4 7 296,00

Moritz Karl-Heinz Inden/Altdorf 294,57 s 296 291 296 2 295 2 291 298 2 295 1 2062 7 7 296,25

Loevenich Brigitte Inden/Altdorf 290,67 s 286 287 291 293 293 294 1744 0 6 292,75

Riesen Hermann-Jos.Inden/Altdorf 295,71 s 298 2 293 2 299 2 295 2 293 0 297 2 295 2070 10 7 297,25

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Hartmann Jürgen Hunstig 296,14 s 298 2 293 0 298 2 296 0 294 2 298 0 296 0 2073 6 7 297,50

Jaeger Hartmut Hunstig 286,29 s 283 286 0 285 291 1 280 288 291 0 2004 1 7 289,00

Röhrig Willi Hunstig 289,00 s 289 1 285 286 290 295 2 1445 3 5 290,00

Knieps Robert Hunstig 287,00 s 281 284 291 0 290 291 0 285 1722 0 6 289,25

Knapp Dieter Hunstig 293,00 s 291 2 289 0 292 0 299 1 296 2 293 0 291 0 2051 5 7 295,00

E i n z e l w e r t u n g nach dem Durchschnitt der vier besten Wettkämpfe

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Nitschke Siegfried Linnich 298,43 s 300 2 299 2 297 2 297 2 300 2 297 1 299 2 2089 13 7 299,50

Bär Horst Inden/Altdorf 297,57 s 299 2 295 2 299 2 296 1 297 0 297 2 300 2 2083 11 7 298,75

Wilms Helmut Merkstein 296,43 s 297 2 295 298 2 299 1 291 296 2 299 2 2075 9 7 298,25

Wiggers Birgit Merkstein 297,14 s 297 2 297 0 297 2 298 2 296 1 295 1 300 2 2080 10 7 298,00

Dick Karin Birkesdorf 296,57 s 294 0 297 0 295 1 295 0 300 2 298 2 297 2 2076 7 7 298,00

Hartmann Jürgen Hunstig 296,14 s 298 2 293 0 298 2 296 0 294 2 298 0 296 0 2073 6 7 297,50

Dick Karl-Josef Birkesdorf 295,57 s 295 0 290 0 295 0 294 0 298 2 299 2 298 2069 4 7 297,50

Groebel Günter Linnich 295,29 s 297 2 298 2 298 2 286 2 297 2 295 2 296 2 2067 14 7 297,50

Riesen Hermann-Jos.Inden/Altdorf 295,71 s 298 2 293 2 299 2 295 2 293 0 297 2 295 2070 10 7 297,25

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.

4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk.1. Wettk.

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.

1. Jul 10 20. Jul 10 3. Sep 10 15. Sep 10 26. Okt 10 10. Nov 10 7. Dez 10

6. Dez 1016. Nov 1021. Sep 1016. Sep 1022. Jun 10 20. Jul 10 14. Aug 10
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Broekman Wim Geyen 295,71 s 296 0 293 0 294 0 300 2 295 0 297 0 295 2 2070 4 7 297,00

Mentzel Wolfgang Linnich 293,83 s 297 2 298 2 290 285 299 2 294 1763 6 6 297,00

Zander Willi Linnich 293,71 s 289 297 289 298 2 293 297 2 293 2056 4 7 296,25

Wilden Josef Geyen 292,57 s 289 281 293 2 299 2 297 0 296 0 293 2048 4 7 296,25

Moritz Karl-Heinz Inden/Altdorf 294,57 s 296 291 296 2 295 2 291 298 2 295 1 2062 7 7 296,25

Wagner Paul Geyen 295,14 s 294 296 0 293 2 298 2 296 0 294 0 295 2 2066 6 7 296,25

Thonnard Alois Inden/Altdorf 294,57 s 298 2 296 2 293 294 295 0 291 295 0 2062 4 7 296,00

Vorstedt Horst Merkstein 293,29 s 295 1 296 0 298 2 291 1 294 0 287 292 2053 4 7 295,75

Beutler Hugo Horrem 294,29 s 297 0 295 1 294 0 290 1 295 0 293 0 296 1 2060 3 7 295,75

Breitfeld Ute Fettehenne 293,50 s 297 2 288 293 0 292 2 299 0 292 0 1761 4 6 295,25

Luccini Gerd Fettehenne 294,60 s 294 2 293 0 295 0 297 2 294 0 1473 4 5 295,00

Knapp Dieter Hunstig 293,00 s 291 2 289 0 292 0 299 1 296 2 293 0 291 0 2051 5 7 295,00

Schulz Eckhard Horrem 292,86 s 293 0 296 2 293 2 288 2 295 1 295 0 290 0 2050 7 7 294,75

Lautz Susanne Horrem 291,86 s 297 0 293 2 296 0 292 0 287 0 292 0 286 0 2043 2 7 294,50

Kost Wilhelm Merkstein 293,43 s 293 295 0 294 291 294 0 292 2 295 2054 2 7 294,50

Großmann Dieter Geyen 291,29 s 296 0 293 2 278 291 292 293 296 1 2039 3 7 294,50

Kempken Willi Geyen 291,29 s 295 1 293 292 296 292 286 285 2039 1 7 294,00

König Wilhelm Fettehenne 291,83 s 291 0 293 286 290 294 0 297 1 1751 1 6 293,75

Linkohr Elke Fettehenne 292,17 s 290 0 294 0 290 2 292 0 292 295 0 1753 2 6 293,25

Tielens Christoph Linnich 291,80 s 295 287 292 0 291 294 2 1459 2 5 293,00

Loevenich Brigitte Inden/Altdorf 290,67 s 286 287 291 293 293 294 1744 0 6 292,75

Steier Wilhelm Merkstein 289,71 s 291 290 288 288 285 289 297 2 2028 2 7 291,75

Cramer Rolf Birkesdorf 290,50 s 288 290 0 293 0 291 0 290 291 1743 0 6 291,25

Greuel Hildegard Birkesdorf 288,86 s 288 0 288 287 0 285 286 293 2 295 1 2022 3 7 291,00

Röhrig Willi Hunstig 289,00 s 289 1 285 286 290 295 2 1445 3 5 290,00

Breitfeld Gustav Fettehenne 286,14 s 276 289 1 286 287 0 291 293 0 281 2003 1 7 290,00

Knieps Robert Hunstig 287,00 s 281 284 291 0 290 291 0 285 1722 0 6 289,25

Jaeger Hartmut Hunstig 286,29 s 283 286 0 285 291 1 280 288 291 0 2004 1 7 289,00

Maubach Margot Birkesdorf 287,33 s 287 284 286 289 290 288 1724 0 6 288,50

Weuffel Michael Horrem 285,29 s 288 285 291 282 286 285 280 1997 0 7 287,50

Pogodzinski Petra Horrem 282,67 s 283 287 278 848 0 3 0,00



Stand (Druck): 12.02.2011 RSB Gebiet Mitte LL-LGa-Paar

Ligakämpfe 2010        LL   L U F T G E W H R  A u f l a g e

Verein Verein WK-Datum

Merkstein Geyen 5 1 2 0 09.06.10

Linnich Birkesdorf 6 0 2 0 15.06.10

Geyen Fettehenne 2 4 0 2 15.06.10

Horrem Inden/Altdorf 0 6 0 2 22.06.10

Fettehenne Hunstig 1 5 0 2 01.07.10

Merkstein Linnich 0 6 0 2 07.07.10

Inden/Altdorf Hunstig 6 0 2 0 20.07.10

Birkesdorf Merkstein 0 6 0 2 0-8

Fettehenne Inden/Altdorf 0 6 0 2 14.08.10

Horrem Birkesdorf 5 1 2 0 31.08.10

Hunstig Geyen 2 4 0 2 03.09.10

Linnich Horem 4 2 2 0 07.09.10

Hunstig Merkstein 2 4 0 2 15.09.10

MPEP



Stand (Druck): 12.02.2011 RSB Gebiet Mitte LL-LGa-Paar

Inden/Altdorf Merkstein 5 1 2 0 16.09.10

Inden/Altdorf Linnich 2 4 0 2 21.09.10

Fettehenne Horrem 3 3 1 1 28.09.10

Geyen Birkesdorf 6 0 2 0 12.10.10

Horrem Merkstein 1 5 0 2 13.10.10

Birkesdorf Fettehenne 4 2 2 0 20.10.10

Horrem Hunstig 0 6 0 2 26.10.10

Merkstein Fettehenne 6 0 2 0 08.11.10

Linnich Geyen 6 0 0 2 09.11.10

Birkesdorf Hunstig 6 0 2 0 10.11.10

Geyen Inden/Altdorf 0 6 0 2 16.11.10

Fettehenne Linnich 1 5 0 2 22.11.10

Geyen Horrem 5 1 2 0 29.11.10

Birkesdorf Inden/Altdorf 3 3 1 1 06.12.10

Hunstig Linnich 0 6 0 2 07.12.10



Stand (Druck): 12.02.2011 RSB Gebiet Mitte LL-LGa-Paar
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